Tempus Open - Leevi Rouhiainen

Leevi Rouhiainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:30.08 AQUA-pisteet: 191 Paivamaara:
2016-04-24 Kilpailu: KVARKEN GAMES

Aika

01:30.08

01:31.42

01:32.17

01:38.86

01:49.61

AQUA
191
183
178
145

106

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2016-04-24
2015-05-14
2015-04-03
2014-03-15

2013-05-09

Kilpailu

KVARKEN GAMES
Hela-uinnit
Pitkaperjantain uinnit
XXVIII Turku Super Games

HELA-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19432
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19432&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19432&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19432&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19432&amp;Result_sort=result_date

